令和 7年 4月 23 日

（14：00 現在）

お客様各位

第一貨物株式会社

配送の遅れについて

下記の地域において、配送のご提供に影響が出ております。

大変ご迷惑をお掛けしておりますが、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

1．令和 6年能登半島地震による影響

都道府県 市区町村 範囲 遅延状況 原因

石川県 輪島市 全域 １日以上 地震

石川県 珠洲市 全域 １日以上 地震

石川県 鳳珠郡 穴水町 全域 １日以上 地震

石川県 鳳珠郡 能登町 全域 １日以上 地震

詳しくは担当事業所へお問い合わせください。

以 上